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1. Milihate Aliu 

Ndarja dhe Përcaktimi Spektrofotometrik i joneve Pb(II) me Dithizon me shtimin e joneve cianure 

si ligand ndihmës 

 

2. Fatmir Faiku, Arben Haziri, Fatbardh Gashi, Naser Troni, Albert Maxhuni 

Sasia e lipideve, proteinave, mineraleve dhe vajrave esenciale te Pinus nigra Arnold 

 

3. Antuela Sinani, Konstandin Dollani 

Ekspozimet dhe rreziqet shendetsore nga radiografia dentare 

 

4. Ilmi Hoxha 

Disa veti të operatorëve n-*-perinormal 

 

5. Armend Salihu, Fatlinda Musliu-Salihu 

Metodë e re për pjesëtimin e matricave dhe determinanteve 

 


